

Święto Budowlańca 2024: dzieci nie miały czasu na nudę

data aktualizacji: 2024.09.06 autor: Łukasz Saptura



(Łukasz Saptura)

Święto Budowlańca 2024 w Skierniewicach, jak co roku, stał się okazją nie tylko do świętowania w gronie właścicieli grupy kapitałowej MIRBUD S.A. oraz zaproszonych gości, ale także do zorganizowania niezwykłych atrakcji dla najmłodszych uczestników wydarzenia. Organizatorzy doskonale zadbali o to, by dzieci miały zapewnioną rozrywkę na najwyższym poziomie.

Tradycyjnie, jak w poprzednich latach, na dzieci czekała masa wspaniałych atrakcji. Wielką popularnością cieszyły się dmuchane zjeżdżalnie, które co roku stają się jednym z symboli święta. Dzieci, zarówno młodsze, jak i te nieco starsze, z radością zjeżdżały z kolorowych konstrukcji. Obok zjeżdżalni stanęły ogromne dmuchane labirynty, które dostarczały maluchom nie lada wyzwania. Poszukiwanie wyjścia z zakręconych tuneli wywoływało radość i zdrową rywalizację między dziećmi.

Nie zabrakło również trampolin, które pozwalały najmłodszym wyskakać nadmiar energii. Skoki w górę, salta i różnorodne akrobacje wprawiały dzieci w zachwyt, a rodzice z uśmiechem na twarzy podziwiali zdolności swoich pociech.

Dzień Budowlanica to także święto smaków. Dzieci mogły korzystać z bogatego zaplecza gastronomicznego, gdzie czekały na nie pyszne słodkości. Lody, wata cukrowa, kolorowe napoje – to tylko część kulinarnych atrakcji, które umilały czas najmłodszym. Nie mogło zabraknąć również popularnych frytek oraz pizzy, które cieszyły się ogromnym zainteresowaniem.

Dla rodzin biorących udział w wydarzeniu, możliwość wspólnego spędzenia czasu w atmosferze zabawy i świętowania była niezastąpionym elementem Dnia Budowlanica. MIRBUD S.A. po raz kolejny udowodnił, że potrafi zadbać o każdy szczegół, zapewniając atrakcje zarówno dla dorosłych, jak i najmłodszych uczestników.

Dzień Budowlanica 2024 z pewnością zostanie zapamiętany jako kolejny udany czas radości, zabawy i rodzinnej atmosfery, na którym każdy znalazł coś dla siebie.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/44097-swieto-budowlanca-2024-dzieci-nie-mialy-czasu-na-nude>